

Protokół Nr 6

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy odbytej w dniu 26 września 2011r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Kłębek Krzysztof - przewodniczący
2. Getka Janusz - członek
3. Pasoń Marek - członek
4. Sowińska Elżbieta - członek

W posiedzeniu uczestniczyli p. Tadeusz Bulik Wójt Gminy, p. Zenon Zadróżny – Z-ca Wójta. P. Radosław Korzeniewski – Kierownik ZGK.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał p. Krzysztof Kłębek – powitał zebranych i poinformował, że zgodnie z planem pracy tematem posiedzenia komisji jest:

Kontrola i ocena uzyskiwanych dochodów i ponoszonych wydatków dotyczących oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w gminie za 2010 r.

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego dochodów i wydatków w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w 2010 roku przedstawił P. Zenon Zadróżny – Z-ca Wójta.

Z przedstawionego sprawozdania wynika suma zrealizowanych dochodów w 2010 roku w Zakładzie Gospodarki Komunalnej wyniosła 486.012, 25 zł co stanowi 104,79 % planu wydatki na plan 793.800,00 zł zrealizowane zostały w wysokości 781.835,52 zł co stanowi 98,49 % planu. Wydatki związane z kanalizacją są większe o 40 % niż dochody. Koszty związane z utrzymaniem wodociągu są na tym samym co dochody.

Gdyby stawka za wodę była ustalona była na poziomie 2,60 zł za m³ a ścieków 5,50 zł za m³ wówczas nie byłoby dopłat do Zakładu poinformował. P. Zadróżny.

Na zadane pytanie dotyczące egzekucji należności p. Zdróżny stwierdził, na dzień dzisiejszy przedstawia się dość dobrze. Płatności za przyłącza wodociągowe które są wykonywane w roku bieżącym jest prawie 100% poinformował p. Wójt. Występują zadłużenia za wykonane przyłącza kanalizacyjne w Laskowie i wodociągowe w Kuligowie.

Odnosnie mocy przerobowej oczyszczalni p. Zadróżny powiedział, że wynosi ona 300 m na dobę i jest już praktycznie wykorzystana. Na dzień dzisiejszy nie ma możliwości podłączenia nowych miejscowości chyba że oczyszczalnia zostanie rozbudowana.

Na tym protokół zakończono-

Przewodniczący Komisji

Kłębek
Krzysztof Kłębek